香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部
分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

杉杉品牌運營股份有限公司
Shanshan Brand Management Co., Ltd.
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1749）

公告
2020年股東週年大會及╱或類別股東大會之

暫停辦理股份登記手續期間

杉杉品牌運營股份有限公司（「本公司」）謹此宣佈，本公司謹訂於2020年6月5日（星期
五）假座中華人民共和國（「中國」）浙江省寧波市望春工業園區雲林中路238號杉杉新能
源基地B1座三樓會議室舉行本公司2020年股東週年大會（「2020年股東週年大會」）及本
公司境外上市外資股（「H股」）持有人之類別股東大會及本公司內資股（「內資股」）持有
人之類別股東大會（統稱「類別股東大會」）。

本公司將於2020年5月6日（星期三）至2020年6月5日（星期五）（包括首尾兩天）暫停辦理
股份登記手續，期間將不會辦理H股或內資股股份過戶登記。為釐定合資格出席2020

年股東週年大會及╱或類別股東大會並於會上投票的本公司股東名單，所有過戶文
件連同相關股票須於2020年5月5日（星期二）下午四時三十分前送達本公司H股股份過
戶登記處卓佳證券登記有限公司（如屬H股持有人），地址為香港皇后大道東183號合
和中心54樓，如屬內資股持有人，則請交回本公司註冊辦事處，地址為中國浙江省寧
波市望春工業園雲林中路238號本公司董事（「董事」）會辦公室。

代表

杉杉品牌運營股份有限公司

執行董事兼聯席公司秘書

嚴靜芬

中國寧波，2020年4月17日

於本公告日期，執行董事為曹陽先生、駱葉飛先生及嚴靜芬女士；非執行董事為莊巍
先生（主席）、楊峰先生及惠穎女士；以及獨立非執行董事為歐陽寶豐先生、王亞山先
生及武學凱先生。